
 

 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2016 M. AUDITORIŲ IR AUDITO ĮMONIŲ ATLIKTO AUDITO KOKYBĖS 

PERŽIŪRŲ PLANO TVIRTINIMO 

 

2016 m. liepos 5 d. Nr. V3-18 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos audito įstatymo  34 straipsnio 6 dalies 3 punktu, 

Audito kokybės užtikrinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtino Audito ir apskaitos tarnybos 

direktoriaus 2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. VAA-14, 6.4 punktu, įvertinęs Lietuvos auditorių 

rūmų 2016 m. birželio 14 d. raštu Nr. 1.9-S0751 pateiktą informaciją, remdamasis Audito priežiūros 

komiteto 2016 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. A1-4-1, 

t v i r t i n u  2016 metų auditorių ir audito įmonių atlikto audito kokybės peržiūrų planą 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorius  Audrius Linartas 

 

  



 

 

 

 

2 

PATVIRTINTA 

Audito, apskaitos, turto vertinimo 

ir nemokumo valdymo tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos  direktoriaus 

2016 m. liepos 5 d. isakymu  Nr. 

V3-18 

 

2016 metų auditorių ir audito įmonių atlikto audito kokybės peržiūrų planas 

 

Eil. 

Nr. 
Audito įmonė Auditorius 

Auditorius 

kontrolierius 

1 

UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „APSKAITA IR 

TURTAS“ 

Rimutė Grudulienė Petras Ramanauskas 

2 UAB „Aruditas“ Arūnas Butkevičius Birutė Petrauskienė 

3 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„AUDATA“ 

Egidijus 

Jakubauskas 

Danius Stražinskas 

Petras Ramanauskas 

4 
UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „AUDIFINA“ 

Jolanta Ruzgienė 

Gediminas Vaskela 
Birutė Petrauskienė 

5 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Audista“ 

Kristina 

Motiejaitienė 
Petras Ramanauskas 

6 

S. Paškevičienės ir S. 

Viedrynaitienės TŪB 

„Auditingas“ 

Svetlana 

Paškevičienė 

Svetlana 

Viedrynaitienė 

Jolanta Janušauskienė 

7 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„AUDITORIŲ BIURAS“ 

Roma Račienė 

Aldona 

Minkauskienė 

Dovilė Žemgulė 

Nijolė Zibalienė 

8 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„AUDITO GAIRĖS“ 
Loreta Rupeikienė Petras Ramanauskas 

9 UAB „Audito sprendimai“ 

Rita Matulienė 

Jekaterina 

Lazarenko 

Irma 

Kamarauskienė 

Nijolė Zibalienė 

10 UAB „Audito standartas“ 
Jonas Gaidys 

Jadvyga Stefanovič 
Nijolė Zibalienė 

11 UAB „Audito technologijos“ Sigita Kliukinskaitė Petras Ramanauskas 

12 UAB „Audito tikslas“ 

Irena Vasilenko 

Virginijus Saldukas 

Džiuljeta 

Cibauskaitė 

Birutė Petrauskienė 

13 
UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „AUFINA“ 

Elvyra 

Bogdanovičienė 

Virginija 

Sabaliauskaitė 

14 

Individuali įmonė  V. 

Sabaliauskaitės personalinė 

įstaiga „Biznio etika“ 

Virginija 

Sabaliauskaitė 
Jolanta Janušauskienė 



 

 

 

 

3 

15 UAB „Censitor“ Alina Sokolovienė Petras Ramanauskas 

16 

Individuali įmonė  Lino Bružo 

audito įmonė „FINANSŲ 

LINIJA“ 

Linas Bružas 
Virginija 

Sabaliauskaitė 

17 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„GAJUS IR RUKAS“ 

Ramūnas 

Stankevičius 
Birutė Petrauskienė 

18 UAB „IDG auditoriai“ 

Gražina 

Ribinskienė 

Romanas 

Skrebnevskis 

Birutė Petrauskienė 

19 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Konfidena“ 

Margarita 

Radavičienė 

Irutė 

Paludnevičienė 

Jolanta Janušauskienė 

20 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„RÖDL & PARTNER“ 

Šarūnas Radavičius 

Aleksas Jonika 
Nijolė Zibalienė 

21 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„SCANDINAVIAN 

ACCOUNTING AND 

CONSULTING“ 

Laimutė Tinglum 

Aliona 

Tarantovaitė 

Agnė 

Ramanauskaitė 

Petras Ramanauskas 

22 
D. Tamulevičiūtės individuali 

įmonė 

Dana 

Tamulevičiūtė 
Nijolė Zibalienė 

23 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„TIKRAI IR TEISINGAI“ 

Danutė 

Sankauskienė 

Virginija 

Sabaliauskaitė 

24 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„VERSLO ERDVĖ“ 

Rasa Žemaitytė 

Vilija Dumčiūtė 
Nijolė Zibalienė 

25 UAB „Vilsentras“ 
Vidmantas 

Liepuonius 
Nijolė Zibalienė 

26 
Individuali įmonė,  Dalios 

Vinauskienės firma 
Dalia Vinauskienė 

Virginija 

Sabaliauskaitė 

27 UAB „Ad notatio“ Petronėlė Jonušaitė Birutė Petrauskienė 

28 UAB „Added Value“ Arvydas Vainoras Birutė Petrauskienė 

29 
UAB AUDITORIŲ 

KONCERNAS 
Rima Pavalkienė Nijolė Zibalienė 

30 
UAB „Main Financial 

Solutions“ 

Linas Norkaitis 

Arūnas Katinas 
Nijolė Zibalienė 

31 UAB Raimda auditas Daiva Žumbakienė Petras Ramanauskas 

32 UAB „LEXIN auditas“ Alina Martinkienė 
Virginija 

Sabaliauskaitė 

33 UAB „Audito firma Lanija“ Nadežda Laneckaja Birutė Petrauskienė 

34 UAB „Audito patarėjas“ 
Gražina 

Valnickienė 
Jolanta Janušauskienė 

35 UAB „Gudronas“ Asta Vorauskienė 
Virginija 

Sabaliauskaitė 

36 UAB „KRISTALINA“ 
Kristina 

Bagdonienė 
Jolanta Janušauskienė 



 

 

 

 

4 

37 UAB „KRS auditas“ Regina Sajienė Jolanta Janušauskienė 

38 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„LUX“ auditas 

Jurga Vaitkienė 

Kęstutis Kibickas 
Nijolė Zibalienė 

39 
UAB „Pietų auditas ir 

apskaita“ 
Vyda Marcevičienė Petras Ramanauskas 

40 UAB „Revizorius“ grupė 

Janina Pesliakienė 

Birutė 

Stankevičienė 

Audronė Vanda 

Jasaitienė 

Danguolė 

Sabonienė 

Birutė Petrauskienė 

41 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„VERUS AUDITUS“ 

Česlovas 

Maculevičius 

Virginija 

Sabaliauskaitė 

42 
Uždaroji akcinė bendrovė „E. 

Mordas ir partneriai“ 

Eugidijus Ričardas 

Mordas 

Nerijus Mordas 

Petras Ramanauskas 

43 Audito UAB „Thezis“ Daiva Pupaleigienė Jolanta Janušauskienė 

44 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Milvisa“ 

Milda 

Karčiauskienė 

Danguolė 

Stirpeikienė 

Nijolė Zibalienė 

45 UAB „Auditas Jums“ Marijona Pikelienė Birutė Petrauskienė 

46 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„DVEJYBINĖ SISTEMA“ 

Eugenija 

Čelkonienė 
Birutė Petrauskienė 

47 
Individuali įmonė, Irenos 

Ramanauskienės audito įmonė 

Irena 

Ramanauskienė 
Petras Ramanauskas 

48 
Individuali įmonė,  Kristinos 

Miknienės audito įmonė 

Kristina Miknienė 

Artūras 

Zdanavičius 

Jolanta Janušauskienė 

49 UAB „Audit&Accounting“ 
Laima Mikšytė 

Dovilė Žemgulė 
Birutė Petrauskienė 

50 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„VALSKAITA“ 
Valerija Šimkienė Nijolė Zibalienė 

51 

AUDITO UAB O. 

ARMALIENĖ IR 

PARTNERIAI 

Ona Armalienė 

Artūras 

Kapitanovas 

Romanas 

Skrebnevskis 

Jolanta Janušauskienė 

52 J. Bareišos individuali įmonė 
Jonas Bronislovas 

Bareiša 
Nijolė Zibalienė 



 

 

 

 

5 

53 

UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „ERNST & 

YOUNG BALTIC“ 

Linas Dičpetris 

Donatas 

Kapitanovas  

Jonas Akelis 

Rita Jodelienė 

Jelena Semionova 

Inga Gudinaitė 

Olga Savčuk 

Asta Štreimikienė 

Aušra Aniulytė 

Andrius 

Bičkauskas 

Kęstutis Juozaitis 

Lina Čapskienė 

Birutė Petrauskienė, 

Jolanta 

Janušauskienė, Nijolė 

Zibalienė, Virginija 

Sabaliauskaitė 

54 UAB UHY Vilnius 
Kęstutis 

Dabravolskas 
Petras Ramanauskas 

55 „LD Signum“, UAB Lina Drakšienė Nijolė Zibalienė 

56 UAB „ANALITIKA“ 
Viktoras 

Filipavičius 
Jolanta Janušauskienė 

57 UAB „Įmonių auditas“ 

Birutė 

Stankevičienė 

Jurgita Norkūnienė 

Jolanta Janušauskienė 

58 UAB „SKS auditas“ 
Irena Jukonienė 

Olga Kivel 
Jolanta Janušauskienė 

 

__________________________ 


